A PER GAREHAmown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

é%'g& ZIERBENA
DE BAHIAS
FHERBENA BAHIAS DE BIZKAIA

GOYA DE

o BIZKAIA
Nacido en:
OLEIROS
03-12-1999

" Ne N e :

Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT club club banderastiempo tiem,

titular suplente

ZIERBENA Si No propio 8 10 2 200 3 19:40,98 21..5:
CABO Si No propio 16 2 9 86 20:05,05 23:0
CABO Si No propio 18 2 6 117 19:33,36 23:3t
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano
No
No
No
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano



