

**JAVIER  
GARCIA  
DE  
GOYA**

ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA

Nacido en:  
OLEIROS  
03-12-1999

**ZIERBENA  
BAHIAS  
DE  
BIZKAIA**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces titular	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
				suplente						
2025	ZIERBENA	Sí	No propio	8	10	2	200	3	19:40,98	21:51
2024	CABO	Sí	No propio	16	2	9	86		20:05,05	23:05
2023	CABO	Sí	No propio	18	2	6	117		19:33,36	23:36
2022	MERA	No	Canterano							
2021	MERA	No	Canterano							
2020	MERA	No	Canterano							
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016	MERA	No	Canterano							
2015	MERA	No	Canterano							
2014	MERA	No	Canterano							
2013	MERA	No	Canterano							